АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2013
	п.Плотниково
	№ 49

	О внесении изменений в постановление Главы Плотниковского сельского поселения от 09.01.2011 №1 «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, воды бюджетной сферой муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год»

Руководствуясь решением Совета Плотниковского сельского поселения от 27.12.2012  № 17 «Об утверждении бюджета  МО «Плотниковское сельское  поселение»   на   2013 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Плотниковского сельского поселения от 09.01.2011 №1 «О лимитах потребления тепловой, электрической энергии, воды бюджетной сферой муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год»:

      Приложение №3, изложить в следующей редакции:
	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов

Приложение № 3
к Постановлению

Главы Плотниковского

 сельского поселения

от 29.04.2013 г. № 49
ЛИМИТЫ

потребления топлива на отопительные нужды для бюджетной сферы муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год

	№ п/п
	Наименование
	Топливо – дрова (плотная масса) м3

	1.

	МКУ «Плотниковский сельский дом культуры»
	21

	3.
	ИТОГО
	21